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Programmas “Latvijas skolas soma” koordinatori pasvaldibas

Pasvaldibas nosaukums

Vards

Uzvards

Amats Tel. nr. E-pasts
i Aizkraukles novada lzglitibas
A|zkrauvkles ?ovada llona Lazda - _— .g . 29146136 ilona.lazda@aizkraukle.lv
pasvaldiba parvaldes vaditajas vietniece
Altksnes novada Inga Meirane ?zlulllf’firt\)zss ng\:jjl?j::is:allfilt?:ss 27730488,; inga.meirane@aluksne.lv
pasvaldiba 8 glitibas parvaices iz 64381521 8. '
metodike
Augsdaugavas novada . Augsdaugavas novada lzglitibas 65422259; . .
paivaldiba Inese Zugicka parvaldes metodike 26155633 inese.zugicka@augsdaugavasnovads.lv
Adazvu noyada Car[n_kavas novada do_m_‘es 26544669 aija.kalvane@carnikava.lv
pasvaldiba . - Izglitibas nodalas vaditaja
Aija Kalvane
Balvu novada Bérnu un jaunieSu centra . .
v 1 llona Salmane . 29440694 ilona.salmane@balvi.lv
pasvaldiba metodike
Izglitibas, kultlras, sporta un
Bausk iedribas labklajl
auskas novada Vija Belina sabiedribas labklajibas 26669550 vija.beluna@bauska.lv
pasvaldiba departamenta lzglitibas nodalas
izglitibas specialiste
Izglitibas parvaldes
Césu novada pasvaldiba Evita Maculévica Izglitibas satura un kvalitates 25905918 evita.maculevica@cesunovads.lv
vaditaja
Daugavpils Daugavpils pilsétas Izglitibas
0 - . - " 28330063; - . . :
valstspilsétas Lidija Plavinska parvaldes Izglitibas atbalsta lidija.plavinska@ip.daugavpils.lv
Y - . 65407437
pasvaldiba nodalas vaditaja
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Dienvidkurzemes

Dienvidkurzemes novada

Beth 28314628 izglitibas. I kn.|
novada pasvaldiba Una ethere izglttibas parvaldes Lietvede izglitibas. parvalde@dkn.lv
Dobeles novada Anita Celmina Dobeles novada Izglitibas 25495679; anita.celmina@dobele.lv
pasvaldiba ’ parvaldes metodike 63700134 - -
Gulbenes novada . - _ - . "
N _ Maija Skopane Izglitibas parvaldes metodike 26118146 maija.skopane@gulbene.lv
pasvaldiba
Jeleavas novada Izglttibas parvaldes galvena
ga§vaIdTba Ineta Freimane specialiste interesu izglitibas 26392154 ineta.freimane@jelgavasnovads.lv
P jautajumos
Jeleavas valstspilsatas Jelgavas lzglitibas parvaldes
& a§vaIdT|:a Anita Minate galvena specialiste izglitibas 63012463 anita.minate@izglitiba.jelgava.lv
P jautajumos
Jékabpils BErnu un jauniesu
Jekab?lls n_ovada Everita Stradina Fentra V|zu§las,.V|d_e_s un 26013153 everitastradina@inbox.lv
pasvaldiba jaunatnes lietu izglitibas
metodike
Jirmalas pilsétas lzglitibas
Jirmalas pilsétas dome Spodra Austruma parvaldes Profesionalas, interesu 29274811 spodra.austruma@jurmala.lv
un talakizglitibas nodalas vaditaja
Kraslavas novada pasvaldibas
- - . Dagdas pilsét t . .
Kraslavas novads Regina Paulina agcas plisetas un pagastu 26569588 regina_rutka@inbox.lv

apvienibas lzglitibas, kultlras un
sporta nodalas vaditaja
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Kuldigas novada

Kuldigas novada pasvaldibas

27841950;

Lili Mac Izglit I 1taj lilita. t kuldiga.l
pasvaldiba ilita actama zglitibas r'\ode?,as vaditajas 63322238 ilita.mactama@kuldiga.lv
vietniece
Il Li k Izglitl kultd
Kekavas novada z€ Isovska z_g ftibas, ku tura_s un sp_o.rta ilze.lisovska@kekava.lv
Y - parvaldes galvena specialiste 26549842 ;
pasvaldiba < e o ilva.sembele@kekava.lv
llva Sembele izglttibas jautajumos
Lienaias Ba -
s | ey
Liepajas pilsétas Marina Vikaine ’ 29871558 . S .
2yaldib marina.vikaine@liepaja.edu.lv
pasvaldibas A oo o . . -
L | Izgl aelita.jankovska@liepaja.edu.lv
administracija Aelita Jankovska _ 'epajas p! setas‘ zglitibas 63489143; : el
parvaldes eksperte jaunatnes un
. . 26665047
karjeras jautajumos
LimbaZu novada pasvaldibas
Limbaz d . < . tralas administracij . . . .
m %Zu n(_)va @ Liene Cedina . c¢_er_1 ralas a m|_n|s racljas 26300217 liene.cecina@limbazi.lv
pasvaldiba izglitibas un kultlras nodalas
lietvede
Bérnu un jaunieSu centra
Aija Skarbiniece direktora p. . 26806206 aija.skarbiniece@Ibjc.lv
Livanu novada dome
llze Vanaga Livanu novada lzglitibas 29537335 ilze.vanaga@Ilivani.edu.lv
parvaldes direktora p. i.
Ludzas novada Eleonora | Obrumane Ludzas novada Bérnu un jauniesu 27704686; ludza.bjc@ludzasnovads.lv;
pasvaldiba centra direktore 65722189 eleonora.obrumane@|udzasnovads.lv
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Madonas novada

Madonas Bérnu un jauniesu

v = i a . oy - . .I !@ .
pasvaldiba Dace Sinate centra izglitibas metodike 26442207 bic@madona.lv
M3
aru?es n_ovada Elita Lecko Izglttibas darba specialiste 25448489 elita.lecko@marupe.lv
pasvaldiba
Osres novada Galvena specialiste profesionalas
g . _ Anita Sarna ievirzes un Interesu izglitibas 26490313 anita.sarna@ogresnovads.lv
pasvaldiba o
jautajumos
Olaines novada leva Loseva Olaines novada pasvaldibas 67146038; ieva.loseva@olaine.lv
pasvaldiba izglitibas specialiste 25444843 : .
Preilu novada Aiia Caune Preilu novada Bérnu un jauniesu 65381394; aiia.caune@preili.lv
pasvaldiba J centra direktore 29221574 13 :
Reézeknes novada pasvaldibas
Rézeknes novada .. Izglitibas un sporta parvaldes 29405904; .
pasvaldiba Alja Dundure specialiste bérnu tiesibu 64607173 aija.dundure@saskarsme.lv
aizsardzibas jautajumos
Rézeknes valstspilsétas
Rézeknes valstspilsétas . ‘ pasvaldibas 26449575;
v Vit M L - - ! t t kne.l
pasvaldiba e ezore Izglitibas parvalde galvena 64605856 met_centrs@rezekne.lv
specialiste metodike
- I Izglttibas parvaldes Visparéjas
Rigas pilsétas N - 67181284, .
paivaldiba Velta Zdanovska izglitibas skolu nodalas galvena 26674262 Velta.Zdanovska@riga.lv

specialiste — eksperte
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Ropazu novada

N _ Evija Lakina Interesu izghtibas specialists 28360403 evija.lukina@ropazi.lv
pasvaldiba
Salaspils novada . . Sala.s;.nls ?qyada p:a]fvaldlbas 67981016; . . .
v Linda Strazdina administracijas lzglitibas dalas linda.strazdina@salaspils.lv
pasvaldiba o . 68202961
izglitibas metodike
I Izglitibas parvaldes pirmsskolas
Sap(:l;\slar:géaada Gundega | Vorobjova un sakumskolas metodiska 26429472 gundega.vorobjova@saldus.lv
atbalsta specialiste
Saulkr?stu r_10vada Inga Karklina Attistibas noqa_!fas projektu 28372658 inga.karklina@saulkrasti.lv
pasvaldiba vaditaja
Slgulcias n?vada Daiga Melcere Izglitibas parv_al_qes projektu 29100463 daiga.melcere@sigulda.lv
pasvaldiba vaditaja
Smiltenes novada Gunta Grigore Smiltenes novada pasvaldibas 25441976; unta.grigore@smiltene.lv
paivaldiba & Izglitibas parvaldes vaditaja 64707875 ELNLA.Er8 :
Doloresa Lepere Talsu novada Bérnu un jauniesu 29423752 doloresa.lepere@talsi.lv
Talsu novada .
2valdiba centra direktore
P Antra Vétra antra.vetra@talsi.lv
Tukuma novada Egija | Muisniece |  '78IMbasdarbaspecialists 26335356 egija.muizniece @tukums.lv
pasvaldiba visparéjas izglitibas jautajumos
Valkas novada Valkas novada lIzglitibas, kultiras,
Y - Liga Lane sporta un jaunatnes nodalas 22042722 liga.lane@valka.lv
pasvaldiba _ .
Kultdras darba organizatore
Valmieras novada . Valmieras lzglitibas parvaldes 64207154; . .
L D . .
paivaldiba iene embovska Izglitibas projektu vaditja 28640402 liene.dembovska@valmierasnovads.lv
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Varaklanu novada

Varaklanu vidusskolas skolotaja

N _ Aina Kazaka un direktora vietniece 29365092 aina.kazaka@inbox.lv

pasvaldiba sy -

audzinasanas darba

VentsE)lls n_ovada Skaidrite Diebele 22002755 skaidrite.diebele@ventspilsnd.lv
pasvaldiba
Ventspils valstspilsétas
pasvaldibas iestades “Ventspils
Ventspils pilsétas dome Juris Saurins pilsétas Izgltibas parvalde” 63601226 juris.saurins@ventspils.lv

vecakais izglitibas darba
specialists
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